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Продовження додатка 9

Додаток 9
до Акта, складеного за результатами проведення планового (позапланового) заходу державного нагляду (контролю) щодо додержання суб’єктом господарювання вимог законодавства у сфері ветеринарної медицини 


Перелік питань 
щодо проведення планового (позапланового) заходу державного нагляду (контролю) щодо додержання вимог законодавства у сфері ветеринарної медицини суб’єктом господарювання, який провадить діяльність з розведення, вирощування, утримання та/або обігу риби, інших водних живих ресурсів

	№ з/п
	Питання щодо дотримання суб’єктом господарювання вимог законодавства у сфері ветеринарної медицини 
	Ступінь ризику суб’єкта господарю-вання
	Відповіді на питання
	Нормативне обґрунтування

	
	
	
	так
	ні
	НВ
	НР
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Проводиться інформування центральних органів виконавчої влади, що реалізують державну політику у галузі ветеринарної медицини  про виявлення захворювань водних біоресурсів, погіршення стану середовища їх перебування, випадки їх загибелі
	Високий
Середній
Низький

	
	
	
	
	Абзац десятий частини першої статті 35 ЗУ № 3677-VI

	2
	Здійснюються заходи з профілактики і боротьби із захворюванням та загибеллю водних біоресурсів
	Високий
Середній
Низький

	
	
	
	
	Абзац одинадцятий частини першої статті 35 ЗУ № 3677-VI

	3
	Вирощування риби, інших водних живих ресурсів здійснюється за наявності позитивної ветеринарно-санітарної оцінки стану водних об’єктів
	Високий
Середній
Низький

	
	
	
	
	Частина перша статті 2 ЗУ № 486-IV

	4
	Якість та безпека живої риби, інших водних живих ресурсів підтверджуються ветеринарним свідоцтвом
	Високий
Середній
Низький

	
	
	
	
	Частина друга статті 2 ЗУ № 486-IV

	5
	Гідротехнічні споруди утримуються в належному технічному стані з урахуванням технологічних, ветеринарно-біологічних, санітарно-епідеміологічних заходів та своєчасного проведення їх капітального ремонту
	Високий
Середній
Низький
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	Частина третя статті 17 ЗУ № 3677-VI



Примітка. Пояснення до позначень, використаних у цьому Переліку:
так – виконано, дотримано, відповідає, присутнє;
ні – не виконано, не дотримано, не відповідає, відсутнє;
НВ – не вимагається від оператора ринку/об’єкта, що перевіряється;
НП – не перевірялося у цього оператора ринку/на цьому об’єкті.
